
 

Squash Viktoria, z.s. a společnost  

Hanya s.r.o. 
si Vás dovolují pozvat na 

 

turnaj juniorů ve squashi kategorie „D“ 
 

ČERVNOVÝ 

Hanya CUP 
 

který se uskuteční 13.6.2020 od 10.00hod. 
 

 

Místo konání:  CENTRUM VIKTORIA, Vodařská 2, 602 00 Brno-Komárov 
    

Ředitel turnaje:  Jan Břeň, tel: +420 608457083 
 

Vrchní rozhodčí:  Roman Švec  
 

Zdravotník:   MUDr.  Luděk Ryba 

Dětská nemocnice – Černopolní 212/9, Brno, tel. 532 234 111 
 

Počet kurtů:   6 kurtů 
 

Výše startovného:  200,- Kč 
 

Přihlášky:  nejpozději při zahájení turnaje osobně do 9:30 hod., ideálně předem na email: 

janbren33@gmail.com nebo telefonicky na tel.: 608457083 
 

Časový rozvrh:  losování turnaje a první zápasy 13.6.2020 v 10:00 hod.,  
 

Kategorie:   Chlapci  B11, B13, B15, B17 a B19 let 

   Dívky   G11, G13, G15, G17 a G19 let 
 

Los a nasazení:  dle Soutěžního a klasifikačního řádu ČASQ 
 

Občerstvení:  zajištěno v místě konání v restauraci BTW, přímo v areálu sportcentra 
 

Důležité:  mistrovské turnaje pořádané pod hlavičkou ČASQ se hrají s míčky DUNLOP. Hráči jsou v případě potřeby povinni 

rozhodovat jiná utkání. Hráči hrají na vlastní nebezpečí a mají za povinnost použití ochranných squashových brýlí. 

Minimální počet účastníků turnaje výkonnostní kategorie D, aby se turnaj uskutečnil, je 8 hráčů ve všech věkových 

kategoriích dohromady. V turnaji je možno slučovat věkové kategorie i kategorie juniorů a juniorek dohromady. V 

případě takového sloučení se jednotlivým hráčům dosažené výsledky v turnaji započítávají do NŽ juniorů v té věkové 

kategorie, do které takovýto hráč přísluší věkem. 

 


